
Protokół Nr XIX/16 

XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy 

odbytej dnia 31 maja 2016 r. 

  

  Obrady XIX zwyczajnej sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 

Zbigniew Rybicki. W posiedzeniu uczestniczyli radni obecni wg listy obecności stanowiącej 

załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, sołtysi zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu, oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności stanowiącą 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 1. Porządek obrad:   

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z obrad XVIII sesji zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy.  

6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy 

7. Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  

10. Informacja o stanie bezrobocia na terenie powiatu malborskiego i gminy Lichnowy oraz 

działania podjęte w zakresie łagodzenia jego skutków w 2015 r. 

11. Absolutorium dla Wójta Gminy Lichnowy: 

a) rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania Wójta Gminy 

Lichnowy z wykonania budżetu gminy za 2015r., 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie 

opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Lichnowy za 2015r, 

c) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania finansowego  

i sprawozdania z wykonania budżetu gminy Lichnowy za 2015r., 



d) informacja o stanie mienia komunalnego gminy Lichnowy za 2015r. – 

rozpatrzenie i przyjęcie, 

e) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy  

w przedmiocie absolutorium dla Wójta Gminy Lichnowy wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady, 

f)  dyskusja oraz podjęcie uchwały w przedmiocie absolutorium dla Wójta Gminy   

Lichnowy z tytułu wykonania budżetu gminy Lichnowy za 2015r.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia w zarządzanie przez Gminę Lichnowy 

przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu 

„Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa 

Rowerowa ( R-9), wspólnie z gminami: Ostaszewo, Stegna, Nowy Dwór Gdański i 

powiatem Nowy Dwór Gdański. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

zagospodarowanie odpadami. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego 

Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o w Nowym Dworze Gdańskim. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2016r. 

18. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2016-2028.  

19. Wolne wnioski. 

20. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy stwierdził, iż na 14 radnych przybyło 12, więc Rada jest 

władna do podejmowania uchwał. 

 



 

 

Ad. 3. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zapytał, czy do zaproponowanego porządku obrad są 

uwagi.  

Uwag nie zgłoszono. 

 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad. 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie (przy 12 głosach "za") porządek obrad.    

 

 

Ad. 5. Przyjęcie protokołu z obrad XVIII sesji Rady Gminy Lichnowy. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy do przedstawionego protokołu są uwagi lub pytania. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Radni przyjęli (przy 12 głosach "za") protokół z XVIII sesji zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy. 

 

 

Ad. 6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy. 

Brak 

 

 

Ad. 7  Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami. 

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy poinformował, iż odbył się przetarg na remont dróg 

powiatowych w miejscowości Lichnówki i Parszewo oraz na budowę chodnika w Lisewie „V”. 

Jest to bardzo istotny przetarg, ponieważ po wykonaniu inwestycji większość dróg powiatowych 

na terenie gminy będzie wyremontowane. Poinformował, iż otrzymał zaproszenie na 30 czerwca 

2016 r. na spotkanie dotyczące remontu mostu Tczewskiego.  

 



Pani Anna Kunkel, Sekretarz Gminy Lichnowy poinformowała, iż do końca maja był termin 

zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych szkół. Podczas spotkań z dyrektorami szkół głównym 

tematem rozmów była liczebność klas pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 

2016/2017. W Lisewie Malborskim i w Lichnowach klasy pierwsze według arkuszy liczyć będą 

po10 osób, natomiast w szkole w  Szymankowie 7 osób. Została podjęta decyzja, że klasy 

pierwsze zostaną utworzone w każdej ze szkół. Poinformowała, ze jeśli złożony przez gminę 

wniosek uzyska dofinansowanie ( obecnie poddany jest ocenie merytorycznej) to w szkołach od 

września 2016r. przez dwa lata będą organizowane dodatkowe zajęcia zarówno rozwijające 

uzdolnienia jak i wyrównujące szanse edukacyjne. Projekt opiewa na ponad 800.000 złotych. 

Podkreśliła, że wciąż obserwowanym zjawiskiem jest zmniejszająca się ilość dzieci w szkołach  

i to zarówno z przyczyn demograficznych jak i z powodu decyzji rodziców lub uczniów  

o wyborze szkoły podstawowej lub gimnazjum poza terenem gminy Lichnowy. Trzeba szukać 

przyczyn takiego stanu rzeczy. Jest to rola w głównej mierze rola szkół. 

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy poinformował, iż stara się uświadamiać 

dyrektorów, iż nie można utrzymywać etatów, gdy nie ma dzieci. Dyrektorzy i sami nauczyciele 

robili niewiele, aby zachęcać dzieci i rodziców do wyboru szkół na terenie gminy Lichnowy; 

coraz więcej uczniów dojeżdża do Tczewa czy, Malborka.  

Pani Anna Kunkel, Sekretarz Gminy Lichnowy poinformowała, iż został już rozstrzygnięty 

przetarg na dostosowanie oddziałów przedszkolnych w szkole w Lichnowach i Szymankowie. 

Od wakacji rozpocznie się remont budynku nowej szkoły w Lichnowach oraz remont 

pomieszczenia oddziału przedszkolnego w Szymankowie. 

Pani Stefania Osińska, Radna Gminy Lichnowy poinformowała, iż w nowej szkole zrobi się 

teraz ciasno. 

Pani Anna Kunkel, Sekretarz Gminy Lichnowy poinformowała, iż Pani Dyrektor musi tak 

zorganizować zajęcia, aby zapewnić pomieszczenia dla wszystkich oddziałów. 

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy poinformował, iż zawsze można wprowadzić 

system zmianowy. 



Pani Stefania Osińska, Radna Gminy Lichnowy poinformowała, iż aby wprowadzić system 

zmianowy to w szkole świetlica musiałaby funkcjonować już od rana.  

Pani Anna Kunkel, Sekretarz Gminy Lichnowy poinformowała, iż świetlica w szkole działa 

zgodnie z obecnymi potrzebami. Każde wydłużenie godzin pracy świetlicy jest dodatkowym 

kosztem. 

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy poinformował, iż 19 czerwca odbędą się wybory 

uzupełniające do Rady Gminy w okręgu nr 8 obejmującym sołectwo Lichnówki. Jest dwóch 

kandydatów: Pan Edmund Cichowicz oraz Pan Jerzy Bednarek. 

 

Ad. 8  Interpelacje i zapytania radnych 

Pan Benedykt Graban, Radny Gminy Lichnowy złożył wniosek o wystąpienie do Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o postawienie znaku zakaz wyprzedzania oraz wykonanie 

lewoskrętu przy zjeździe z drogi krajowej 22 w stronę Kończewic. 

Pani Anna Kunkel, Sekretarz Gminy Lichnowy poinformowała, iż takie pismo zostanie po raz 

kolejny wystosowane.   

 

Ad. 9  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych były udzielane na bieżąco. 

 

Ad. 10  Informacja o stanie bezrobocia na terenie powiatu malborskiego i gminy Lichnowy 

oraz działania podjęte w zakresie łagodzenia jego skutków w 2015 r. 

Pani Joanna Reszka, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku poinformowała, iż 

na koniec kwietnia 2016 roku liczba zarejestrowanych bezrobotnych wynosiła 305 osób. Dla 

porównania na koniec kwietnia 2015 roku liczba ta wynosiła 336. Stwierdziła, że sytuacja 

poprawia się, bezrobocie maleje. Funkcjonujemy w świecie wskaźników. Pracownicy patrzą na 



człowieka i muszą go ocenić według określonych wskaźników. Od dwóch lat profilujemy osoby 

bezrobotne: pierwszy profil to osoby najbardziej zbliżone do rynku pracy, drugi profil to osoby, 

które po przejściu odpowiednich szkoleń i kursów mają szanse zatrudnienia, natomiast trzeci 

profil to osoby, które są bardzo oddalone od rynku pracy. Blisko 50% zarejestrowanych 

bezrobotnych ma właśnie trzeci profil. W całym powiecie 7 % korzysta z pomocy opieki 

społecznej, w samych Lichnowach 11%. Poinformowała, iż regularnie stara się spotykać  

z kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach. Powiedziała, że 

współczuje ludziom, ponieważ to, że czasem nie mogą znaleźć pracy nie jest tylko ich winą tylko 

winą pracodawców. Ludziom się wydaję, że należy im się wszystko za darmo. 43 osoby z gminy 

Lichnowy pobiera zasiłek dla bezrobotnych. Ostatnio odbyły się targi pracy, przybyła rekordowa 

liczba pracodawców, przyjeżdżają także z poza trójmiasta. Młodzi ludzie są bardziej chętni do 

pracy niż ludzie dojrzali. To jest też po części wina wychowania. Pracodawca nie zawsze jest 

zadowolony z tego, że po stażu musi zatrudnić na trzy miesiące. Jednak trzeba też spojrzeć na 

pracownika. Na dzień dzisiejszy jest 120 ofert pracy, ale ciężko dobrać ludzi do nich. Najwięcej 

zapotrzebowania jest na takie zawody jak kucharz i elektryk. Najważniejsze jest, aby zachęcić 

młodzież. Urząd Pracy organizuje targi edukacyjne, targi przedsiębiorstwa, w które właśnie 

angażują się dzieci i młodzież. To w nich trzeba inwestować. Koszt programów, które są 

realizowane co roku to około 10 000 000 złotych rocznie. Co roku również są składane wnioski 

na nowe projekty. 

Pan Zbigniew Rybicki, Radny Gminy Lichnowy zapytał, czy na własną działalność 

gospodarczą będą jakieś środki? 

Pani Joanna Reszka, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku poinformowała, iż 

na utworzenie własnej działalności cały czas są środki. 

Pan Roman Derc, Radny Gminy Lichnowy poinformował, iż w kwietniu zatrudnił dwóch 

stażystów. Powiedział, iż w 2015 r. gdy dwóm osobom skończył się staż to ich zatrudnił i pracują 

u niego do dziś. Zapytał dlaczego urząd pracy nie promuje pracodawców, którzy mają 100% 

efektywności? 

Pani Joanna Reszka, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku poinformowała, iż 

tacy pracodawcy są promowani jednak trzeba też patrzeć na drugą stronę. 



Pan Dariusz Wereszko, Radny Gminy Lichnowy poinformował, iż nie ma ludzi do pracy. 

Pani Joanna Reszka, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku powiedziała, że nie 

ma ludzi wykształconych w określonych zawodach, na które jest popyt na rynku pracy. Ludzie 

dostali za dużo swobody i teraz uważają, że mają same prawa. 

Pani Anna Grunau, Radna Gminy Lichnowy zapytała, czy program 500+ wpływa na 

zatrudnienie? 

Pani Joanna Reszka, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku poinformowała, iż 

ten program już wpłynął na zatrudnienie, pracodawcy twierdzą, że ludzi zaczęli się zwalniać. 

Przyjęto przez aklamację. Informacja stanowi załącznik nr 4 do  protokołu.  

 

 

Ad. 11 Absolutorium dla Wójta Gminy Lichnowy 

a) rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania Wójta Gminy Lichnowy  

z wykonania budżetu za 2015r. 

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy poinformował, iż rok 2015 nie obfitował może  

w duże inwestycje, ale cieszy go fakt dokonania remontu dwóch dróg gminnych  

w Szymankowie, na który mieszkańcy czekali wiele lat. Ponadto cieszy go fakt podjęcia działań 

zmierzających do remontu trzech następnych dróg gminnych tj. dwóch w Lisewie Malborskim  

i jednej w Lichnowach. W 2015r. wykonano dokumentację remontów tych dróg oraz złożono 

wniosek o dofinansowanie tych inwestycji z funduszy unijnych. Wójt poruszył także sprawę 

przekazania w 2015r. kwoty 295.322,97 zł pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego na 

remonty dróg powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy. Dzięki działaniom gminy 

zostanie w końcu wyremontowany  chodnik w Lisewie V. Dalej zaznaczył, że strategiczną 

inwestycją w przyszłości jest planowany projekt budowy kanalizacji z miejscowości 

Szymankowo przez Starynię i Tropiszewo. Dla mieszkańców Dąbrowy wykonano w 2015 r. 

nowy plac zabaw w Dąbrowie przy dofinansowaniu ze środków UE.  



Pan Zbigniew Rybicki, Radny Gminy Lichnowy w imieniu całej rady podziękował Wójtowi 

za dobrą współpracę oraz wyraził wolę dalszej efektywnej współpracy w przyszłości.  

 Uwag do treści sprawozdania nie zgłoszono. Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie 

(11 głosów za) sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie Wójta Gminy Lichnowy  

z wykonania budżetu za 2015r.  

 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie opinii  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Lichnowy za 2015r.  

Pani Anna Grunau Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Lichnowy odczytała treść pozytywnej 

opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu gminy Lichnowy za 2015 wraz z informacja o stanie mienia komunalnego  

i objaśnieniami zawartej w Uchwale Nr 041/g237/R/III/16 składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 18 kwietnia 2016r. Treść Uchwały RIO stanowi załącznik nr 5 

do  protokołu.  

 

c) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania  

z wykonania budżetu gminy Lichnowy za 2015r.  

Radni podjęli jednogłośnie ( przy 11 głosach ”za”) Uchwałę Nr XIX/113/2016 Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 31 maja 2016r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

i sprawozdania z wykonania budżetu gminy Lichnowy za 2015r. Uchwała stanowi załącznik 

nr 6 do  protokołu.  

 

d) informacja o stanie mienia komunalnego gminy Lichnowy za 2015r. – rozpatrzenie  

i przyjęcie 

Przyjęto przez aklamację. Informacja stanowi załącznik nr 7 do  protokołu.  

 



e) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy  w przedmiocie 

absolutorium dla Wójta Gminy Lichnowy wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Gdańsku w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy 

Pani Stefania Osińska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy 

odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy Lichnowy absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy Lichnowy za 2015r. Treść 

wniosku stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. Następnie Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy odczytała uchwałę Nr 085/g237/A/V/16 składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 17 maja 2016r. w  przedmiocie 

pozytywnego zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lichnowy z tytułu wykonania budżetu gminy za 2015r. 

Treść uchwały stanowi załącznik nr 9 do  protokołu.     

 

f) dyskusja oraz podjęcie uchwały w przedmiocie absolutorium dla Wójta Gminy Lichnowy 

z tytułu wykonania budżetu gminy Lichnowy za 2015r. 

 

Pani Stefania Osińska  Radna Gminy Lichnowy stwierdziła, że cieszy ją fakt planowanych 

remontów w Zespole Szkół w Lichnowach w zakresie pomieszczeń dla przedszkolaków. Była to 

od dawna oczekiwana inwestycja dla poprawy warunków nauki dla najmłodszych dzieci.  

Pan Benedykt Graban Rady Gminy Lichnowy stwierdził, że dla mieszkańców Lisewa 

Malborskiego remont chodnika na ul. Kolejowej ( tzw. Lisewie V) jest także oczekiwaną od lat 

inwestycją. Jeśli dodatkowo uda się wyremontować planowane dwie drogi w Lisewie 

Malborskim to będzie bardzo duży sukces.  

Pan Zbigniew Rybicki, Radny Gminy Lichnowy poinformował, iż rada wspólnie  

o wszystkim decyduje, współpraca układa się wzorowo, co sesję jest dużo projektów uchwał, 

wszystkie zostają dokładnie przeanalizowane i zazwyczaj jednogłośnie uchwalone, z czego 

można wywnioskować iż rada jest zgodna oraz współpraca między Wójtem a Radą Gminy 

przebiega bez zastrzeżeń.  



Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy powiedział, że bez poparcia Rady wszystkie jego 

pomysły nie zostały by zrealizowane. Podziękował radnym za obecność na każdej sesji  

i za wsparcie w realizacji wszystkich inicjatyw. Życzył całej radzie zdrowia i dalszej bardzo 

dobrej współpracy. Powiedział, iż ma nadzieję, że kolejny rok będzie rokiem kolejnych 

zrealizowanych pomysłów przy współpracy jego i rady gminy. 

 

Radni podjęli jednogłośnie przy 11 głosach „za” Uchwałę Nr XIX/114/2016 z dnia  

31 maja 2016r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lichnowy z tytułu 

wykonania budżetu za 2015r. Uchwała stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Panu Józefowi Maciuńskiemu – Przewodniczącemu 

Wspólnego Posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy, który poinformował, że projekty 

uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie. Projekty uchwał omawiane były na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy w dniu 31.05.2016 r. 

 

 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia w zarządzanie przez Gminę Lichnowy 

przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych 

Pytań i uwag nie wniesiono. 

Radni podjęli (przy 10 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” ) uchwałę Nr XIX/115/2016 z dnia 

31.05.2016 r. w sprawie zatwierdzenia taryf w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Lichnowy. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 13  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu 

„Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa 

Rowerowa ( R-9), wspólnie z gminami: Ostaszewo, Stegna, Nowy Dwór Gdański i powiatem 

Nowy Dwór Gdański. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 



Radni podjęli (przy 10 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” ) uchwałę Nr XIX/116/2016 z dnia 

31.05.2016 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu „Pomorskie trasy 

rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa ( R-9), wspólnie 

z gminami: Ostaszewo, Stegna, Nowy Dwór Gdański i powiatem Nowy Dwór Gdański. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

 

Ad. 14  Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Pytań i uwag nie wniesiono. 

Radni podjęli (przy 11 głosach „za”) uchwałę Nr XIX/117/2016 z dnia 31.05.2016 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

 

Ad. 15  Podjęcie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

Pytań i uwag nie wniesiono. 

Radni podjęli (przy 11 głosach „za”) uchwałę Nr XIX/118/2016 z dnia 31.05.2016 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami. Uchwała stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu. 

 

 

Ad. 16  Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego 

Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o w Nowym Dworze Gdańskim 

Pytań i uwag nie wniesiono. 

 

Radni podjęli (przy 11 głosach „za”) uchwałę Nr XIX/119/2016 z dnia 31.05.2016 r. w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o  

w Nowym Dworze Gdańskim. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 



 

 

Ad. 17  Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 r. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 

Radni podjęli (przy 11 głosach „za”) uchwałę Nr XIX/120/2016 z dnia 31.05.2016 r. w sprawie 

zmian budżetu gminy na 2016 r. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

 

Ad. 18   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2016-2028. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 

Radni podjęli (przy 11 głosach „za”) uchwałę Nr XIX/121/2016 z dnia 31.05.2016 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2028.  Uchwała 

stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

 

Ad. 19  Wolne wnioski. 

Brak 

 

 

Ad. 20  Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zamknął 

posiedzenie XIX sesji zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy dnia 31 maja 2016 r.              

 

              

               Protokołowała:                                                           Przewodniczący                                                                                      

                      Rady Gminy: 

 



               Iwona Grobelska                                                               Zbigniew Rybicki 

 

 

 

 

 

 

 


